DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 204.

Wtorek, 16 (28) Września.

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Poczty; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie r.

Komisja Likwidacyjna podaje do powszechnej wiadomości, że na mocy art. 8 o Komisji Likwidacyjnej, w dniu 20 Września (2 Października) r. b. o godzinie 11 z rana, na publicznym posiedzeniu w sali Banku Polskiego, odczytanem zostanie sprawozdanie z czynności tejże Komisji za czas od dnia 1 (13) Stycznia po dzień 1 (13) Lipca 1869 r.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa,
dnia 16 (28) Września.

Jak przewidywano, przy wyborach w Czechach z miast zostali wybrani napowrót dawni posłowie, to jest ci, co podpisali znaną zeszłoroczną deklarację. Dzienniki ministerjalne wiedeńskie cieszą się i z tego, że choć dwóch kandydatów stronnictwa, tak zwanego konstytucyjnego zostało wybranych na miejsce da-

sypiali w drugim pokoju za pokojem bawialnym, zamykając zawsze drzwi od kuchni do pokoju przyległego i dalsze do swej sypialni. Kochankowie umówili się, iżby Tanczulski przychodził późno w nocy, a gdyby przybył wcześniej, miał oczekiwać ukryty pod łóżkiem w kuchni, dopóki państwo L. nie udadzą się na spoczynek.

W dniu 12 (24) października 1868 r. pan L. wrócił do domu po północy. Drzwi od kuchni od wewnątrz zamknięte otworzyła mu Brodowska, które on sam na klucz zamknął i nie żądając światła udał się do drugiego pokoju za kuchnią, następnie do sypialni, pozamykawszy drzwi od tych pokoi. Około godziny 3-iej po północy pani L.

aby sąd kryminalny Józefa Tanczulskiego za

W i d o w i s k a.

przyczynienie się do śmierci, z art. 956 ust. 2, tudzież art. 46, 49 — 82 K. K. G. i P. i Najwyższego Ukazu z 30 sierpnia (11 września) r. 1864 na oddanie do robót w poprawczych areztanckich rotach przez lat trzy, lub na takiż czas zamknięcia w domu roboczym, w razie niezdatności do robót ze skutkami i następnem wydaleniem za granicę, z zabronieniem powrotu w obręb państwa, skazał.

Sąd kryminalny pod prezydencją prezesa swego jw.

członku warszawskich departamentów rządzącego senatu, lat 67; Wojciech Wagner, obywatel, lat 68; Ignacy Sachsenhausen, subjekt handlowy, lat 38; Marjanna z Ducheskich Federowowa, żona majora, chwilowo bawiąca w Lublinie, lat 63; Salomea Winawerowa, żona obywatela.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.
dnia 16 (28) Września 1869 r.

MONETY. Żądano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjaty Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsдоры Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblię Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje częstk.

96 45 — —
Wiedeń 150 Zł. W. A. 2 m. 98 10 — —
Petersburg 100 Rsr. 1 m. — — — —
„ „ „ „ k. t. — — — —
Moskwa 1 m. — — — —
„ „ „ „ k. t. — — — —

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 5 1/2.
* „ „ „ od Listów Likwidacyjn. rs. 1 k. 30.

KURSA TELEGRAFICZNE
Ajentyry Rudolfa Okręt
z Berlina, d. 15 (27) Września 1869 r.

Z BERLINA. żądają płacą
Bilety Banku Rosyjskiego — 76 3/8
Weksle na Warszawę — 75 1/2
„ Petersburg 3 tygodn. — 83 7/8
„ „ 3 miesięczny — 83
„ Londyn 3 „ — —
„ Paryż 2 „ — —
„ Hamburg 2 „ — —
„ Wiedeń 2 „ — 82 1/8
Listy Zastawne 4% — 68
Listy Likwidacyjne — 55 3/4
Obligacje Skarbowe 4% —